to ENE and contained an extended male skeleton with its head at the WSW end.

- Stevenson 1940, 145; 1958, 27; RCAMS 1967, p. 176, No. 375; McLaren 1969,

287.
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Annex B

Dryburgh Charter No. 178 (c.AD 1220)

Item super terra de Samsonschelis:

Omnibus etc. Willelmus filius Roberti salutem. Noverit universitas vestra me divine caritatis

intuitu dedisse et concessisse et hac mea carta confirmasse consenu et assensu heredum

meorum Deo et ecclesie sancte Marie de Driburgh et canonicis ibidem Deo servientibus et

servituris in liberam puram et perpetuam elemosinam pro salute dominorum meorum et

omnium antecessorum et successorum meorum unum croftum [ioftum] in villa de

Samsonschelis scilicet quod est inter domum Gilberti generi Henrici et

domum Ade flue Lyolphy cum crofto et [eidem] tofto adherenti et preterea in

territorio ejusdem ville to/urn illud pratum quod facet inter Morelaw et

Kaldewell in ion gum et inter Standandestane et capud croftorum de Longis

ex utraque parte rivuli in latum et etiam to/am terram cultam cum mora que

infra idem pratum et extra mea fuit incipiendo a predicto Morilaw in

obliquum usque ad Standandestane et inde versus orientem per viam juxta

jacentem usque ad quendam Witnesbusg' ultra viam que venit de

Wennesheuede et ab eodem Witnesbusk versus orientem facto circuitu

versus ampnem Leder usque ad prenominatum Caldwell Tenenda sibi

inperpetuum in Liberam et purum elemosinam ita libere quiete plenarie et honorifice ab omni

consuetudine et seculari exactione sicut aliqua elemosina ab aliquo liberius quieti us plenius et

honorisicentius viris religiosis potest conferri. Et sciendum est quod ego et heredes mei

totam dictam terram prefatis canonicis contra omnes homines warantizabimus et forinseca et

omnia alia ipsam terram contingentia faciemus. Ut autem hec mea libera donatio dictis

canonicis inperpetuum stabilis sit et inconcussa presens scriptum eisdem contuli sigillo meo

roboratum. Testibus etc.

CHAPTER NINE

THE MANOR VALLEY, PEEBLESSHIRE, A CASE STUDY

I have suggested already (pp. 204, 241-2, 345, figs. 7.12, 8.22) that, from the turn of the

seventh century, there may have existed in the west a tract of territory supporting a level of

British survival. The presence of the wood of Celyddon has been suggested as one possible

factor for the emergence, in this western enclave, of more conservative settlement and land-

use patterns in the Romano-British and sub-Roman periods (pp. 187, 196, 201), and a